Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES JUNTO À CPFL SOBRE A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA
RUA GERALDO STORNIOLO, SAÍDA PARA O BAIRRO CAPIM FINO.

Destinatário: CPFL – CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1)  A  CPFL  –  COMPANHIA  PAULISTA  DE  FORÇA  E  LUZ,  TEM  CONHECIMENTO  DA
SITUAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA RUA GERALDO STORNIOLO NA SAÍDA DO
CAPIM FINO.

2)  SERIA  POSSÍVEL  QUE A  CPFL  VERIFICASSE O LOCAL MENCIONADO  A FIM DE
SOLUCIONAR OS PROBLEMAS APRESENTADOS E RECLAMADOS PELA POPULAÇÃO
EM RELAÇÃO AO ASSUNTO?

JUSTIFICATIVA: No local mencionado existe pouca iluminação e a que existe é muito fraca,
deixando o local muito escuro e perigoso para se transitar no período noturno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de maio de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 334/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
34

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

75
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

05
/2

02
2

13
:2

0:
37

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
E1

C
-E

57
9-

D
63

B-
50

C
0.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
34

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

75
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

05
/2

02
2

13
:2

0:
37

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
E1

C
-E

57
9-

D
63

B-
50

C
0.

Pag. 2/2